
 

 

 
                                  

 
 

Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 TERMINI IMERESE (PA) 

CF 87000710829 - CM PAIS019003 
Tel. 0918144145  -  Fax 0918114178  - email pais019003@istruzione.it  www.liceopalmeri.gov.it 

 

Circ. n. 343 

Del 17.07.2019 

                                                                                                                                                         Ai Docenti 

Al D.S.G.A. 

Al Responsabile WEB 

 

Oggetto: Attribuzione bonus per la valorizzazione del merito del personale docente A.S. 

2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la nota prot. N. 21185 del 24 ottobre 2018 che assegna a codesta scuola una risorsa finanziaria pari a 

euro 8.680,14 per l’anno scolastico 2018/19 

Visti i criteri approvati dal Comitato di Valutazione il 31 Maggio 2019 

Visto il verbale dell’RSU del 3 Giugno 2019 in cui vengono attribuiti i punteggi agli indicatori riportati nel 

modello della domanda 

Viste le domande presentate dai docenti in seguito alla circolare n. 317 del 3 giugno 2019 

DISPONE 

 La pubblicazione, all’albo dell’Istituto e in allegato a questa circolare, dell’elenco dei docenti che hanno 

fatto richiesta del bonus e i relativi punteggi attribuiti a ciascuna domanda.  

 

 

 

 
                DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 Prof. Lo Cascio Giovanni 
                                                                                                  firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                   dell'art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pais019003@istruzione.it


 

 

 

 

Allegato 1 

 

 

PUNTEGGIO BONUS  PER LA VALORIZZAZIONE DEL PERSO-

NALE DOCENTE 

 Totale 

Aglieri Rinella Anna Maria 32 

Aiello Orazio 36 

Arrigo Lina 23 

Capitummino Salvatore 18 

Cascio Daniela 36 

Castronovo Patricia 32 

Cera Carmen 42 

Cosentino Isabelle 32 

D’Anna Rosalia 36 

Farinella Leda 20 

Faso Giovanna 18 

Ferranti Giovanna Maria 20 

Forgia Virgilia 31 

Giardina Elvira 24 

La Russa Caterina 28 

La Tona Elisabetta 22 

Lima Marianna 27 



 

 

Lucania Pierangela 28 

Macaluso Salvatore 35 

Mangano Adriana 24 

Messina Antonina 29 

Milazzo Agata 32 

Minarda Mario 25 

Mogavero Rosalia 16 

Nicastro Marianna 40 

Pilade Vito Antonio 31 

Pilato Fabiola 18 

Pitrotto Nicolò 32 

Richiusa Damiana 12 

 

  

Rubino Maria Luisa 25 

Scimeca Giuseppa 25 

Scrò Caterina 24 

Sparacino Eloisia Tiziana 33 

Spinella Ciro 31 

Spitaleri Maria 54 

Storniolo Maria 
Gabriella 

24 

TOTALE 1015 



 

 

 


